

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 5 R / 2020
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení
neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

Názov zákazky: **Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik**

Zmluvné strany

Objednávateľ:	Obec Hrabovčik
V zastúpení:	Sergej Vasilenko
Sídlo:	Hrabovčik 126, 089 01 Svidník
IČO:	00330485
DIČ:	2020808625
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a. s.
Číslo účtu:	SK81 0200 0000 0000 1952 0612
Telefón:	0903261292
E-mail:	starosta@hrabovcik.sk

a

Zhotoviteľ:

Názov:	C.M.R. Slovakia, s.r.o.,
Štatutárny orgán:	Ing. Milan Dreveňák – konateľ spoločnosti Ing. Bohdan Kušvara – konateľ spoločnosti
Sídlo:	ul. Bardejovská 13, 080 06 Lubotice
Zapísaný:	Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Odd. Sro., vl.č. 2796/P
IČO:	31721079
DIČ:	2020524000
IČ DPH:	SK2020524000
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky
Číslo účtu:	SK61 1111 0000 0066 2075 3027
Telefón:	051/7480531,
E-mail:	drevenak@cmr.sk
Kontaktná Osoba:	Ing. Milan Dreveňák, 0905 498 732

Preambula

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie zákazky podľa § 117 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorého víťazom sa stal zhotoviteľ.

Východiskové podklady a údaje

1. Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je cenová ponuka zhotoviteľa (položkový rozpočet – ocenený výkaz výmer) doručená objednávateľovi na základe Výzvy na predloženie cenovej ponuky.

Čl. II.

Predmet zmluvy

Zmluvné strany sa dohodli na tomto dodatku č.1 k ZoD č. 5 R /2020. Dňa 30.6.2022 sme Vám oznámili, že dôvodom navýšenia ceny je **vyhlásená mimoriadna situácia od soboty 26.02.2022** v súvislosti s **vojenskou agresiou** Ruskej federácie tým, že dňa 24.02.2022 vstúpili vojská Ruskej federácie na územie Ukrajiny, ktorá je našim susedným štátom. Národná rada Slovenskej republiky prijala dňa 25.02.2022 vyhlásenie, ktorým konanie Ruskej federácie označila za neodôvodnené, neoprávnené a nevyprovokované voči Ukrajine a odsúdila začatý **vojnový konflikt**.

Voči Ruskej federácii boli v dôsledku týchto okolností **zavedené sankcie**, ktoré sa týkajú ich politických predstaviteľov, ale aj podnikateľských subjektov, bánk a spoločností, ktoré obchodujú so Slovenskom a dodávajú mnohé tovary a komodity pre naše spoločnosti a našich výrobcov.

Táto **mimoriadna situácia** súvisiaca s vojnovým konfliktom spôsobili a v dôsledku ich stáleho trvania spôsobujú :

- nedostatok materiálov, technologických zariadení, vybavenia a predĺženia dodacích lehôt
- nepredpokladané zvýšenie cien týchto materiálov, technologických zariadení a vybavenia
- nepredpokladané zvýšenie cien plynu, energií a pohonných hmôt potrebných pre ich výrobu
- prerušovanie prác a ich oneskorenie
- nedostatok personálu zhotoviteľa súvisiaci so zabezpečovaním potrieb prílevu utečencov
- dodatočné náklady spôsobené nedostatkom ubytovacích kapacít a iné

Čl. V.

Cena diela

5.2 Cena sa mení:

	Pôvodná cena	Nová cena
Cena bez DPH	12 699,90 eur	12 940,31 eur
DPH 20 %	2 539,98 eur	2 588,06 eur
Celková cena diela	15 239,88 eur	15 528,37 eur

Upravený rozpočet je prílohou tohto dodatku č.1.

Čl. XIV.

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane jeden rovnopis a zhotoviteľ jeden rovnopis.
2. Ostatné body sa nemenia.

V Hrabovčíku, dňa 24.05.2023

V Loboticiach, dňa 15.5.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:



Sergej Vasilenko

starosta obce

EO

ME



Ing. Milaň Dreveňák

konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik

JKSO

EČO

Miesto

Hrabovčik

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Hrabovčik

Projektant

PRODOSING s.r.o. Lubotice

Zhotoviteľ

C.M.R. Slovakia s.r.o. Lubotice

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

15.5.2023

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 8 651,87	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 3 505,14	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 617,05	10	Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky 0,00
4	Montáž 166,25	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 12 940,31	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 12 940,31	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 12 940,31 2 588,06	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 15 528,37	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

OBEC HRABOVČIK
Hrabovčik 126
089 01 Svidník

IČO: 00330485, DIČ: 2020808025

C.M.R. Slovakia, s.r.o.
Bardejovská 13
080 06 LUBOTICE
-5-

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčák

Objednávateľ: Obec Hrabovčák

Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia s.r.o. Ľubotice

Miesto: Hrabovčák

Spracoval:

Datum:

15.5.2023

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Dopravné ihrisko v obci Hrabovčák	12 940,31	2 588,06	15 528,37	0,00	12 940,31	0,00	0,00	0,00
1 rozpočet	Dopravné ihrisko v obci Hrabovčák	12 699,90	2 539,98	15 239,88	0,00	12 699,90	0,00	0,00	0,00
1 rozpočet dod	Dopravné ihrisko v obci Hrabovčák	240,41	48,08	288,49	0,00	240,41	0,00	0,00	0,00
Celkom		12940,31	2588,06	15 528,37	0,00	12 940,31	0,00	0,00	0,00

OBEC HRABOVČÁK
 Hrabovčák 126
 089 01 Svidník
 IČO: 00330485, DIČ: 20208086

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik	JKSO	
Názov objektu	Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik	EČO	
		Miesto	Hrabovčik
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Hrabovčik		
Projektant	PRODOSING s.r.o. Lubotice		
Zhotoviteľ	C.M.R. Slovakia s.r.o. Lubotice		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	23.04.2020		

Merné a účelové jednotky

Počet	Naklady / 1 m.j.	Počet	Naklady / 1 m.j.	Počet	Naklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 8 679,49	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 3 237,11	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 617,05	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 166,25	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 12 699,90	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Sučet 7, 12, 19-22 12 699,90
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 12 699,90 2 539,98
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 15 239,88
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

OBEC HRABOVČIK
 Hrabovčik 126
 089 01 Svidník
 IČO: 00330485, DIČ: 2020808625
 Pečiatka

C.M.R. Slovakia, s.r.o.
 Bardejovská 13
 080 06 LUBOTICE
 - 5 -
 Pečiatka

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik
 Objekt: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik

Objednavateľ: Obec Hrabovčik
 Zhotoviteľ: C M R Slovakia s.r.o. Lúbovice
 Miesto: Hrabovčik

Spracoval
 Dátum: 23. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV Práca a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažena v hornine 3. do 100 m ³	m ³	55.880	5.11	0.00	285.55	285.55	0.00000	0.000
230*0.2+166*0.15*0.2 "asfalty a chodník										
7*3.5*0.2 "plocha z dlažby										
Sučet										
				55.880		445.67	1 203,14	1 648,81	0,0000	0,146
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepkivosť horniny 3	m ³	55.880	0.85	0.00	47.50	47.50	0.00000	0.000
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr 3 ručne	m ³	5.510	33.43	0.00	184.20	184.20	0.00000	0.000
0,4*0,4*0,5*6 "pre značky										
0,4*0,4*0,5*5 "pre lavicky a kós										
0,1*0,25*185,2 "pre obrubníky dokopanie ryhy										
Sučet										
				53.390		0.00	98.77	98.77	0.00000	0.000
4	162303102	Vodorovne premiestnenie vykoppku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr 1-4 v množstve do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	53.390	1.85	0.00	98.77	98.77	0.00000	0.000
55.88+5.51-8										
5	167101101	Nakladanie neulámaného vykoppku z hornin tr 1-4 do 100 m ³	m ³	5.510	6.20	0.00	34.16	34.16	0.00000	0.000
5.51										
6	171201201	Uloženie sypaniny na sklady do 100 m ³	m ³	53.390	0.73	0.00	38.97	38.97	0.00000	0.000
53.39										
7	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m ³	8.000	24.36	0.00	194.88	194.88	0.00000	0.000
8 "obsyp obrúb										
8	181101102	Uprava pláne v zarezoch v hornine 1-4 so zhluknutim	m ²	295.800	0.51	0.00	150.86	150.86	0.00000	0.000
230+166*0.2										
263.200										
11.6 "chodník										
				11.600						
							3 237,11	11 916,60		137,877
							8 679,49	1 203,14	1 648,81	0,146

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčák
 Objekt: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčák

Objednávateľ: Obec Hrabovčák

Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia s.r.o. Ľubotice

Miesto: Hrabovčák

Spracoval:

Dátum: 23. 4. 2020

Č	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		6*3,5 "plocha Sučet		21,000 295,800					
9	183101215	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1,5 objemu nad 0, 125 do 0,40 m3 2+3+3 "S1 + S2 + S3	ks	8,000	10,87	0,00	86,96	86,96	0,00000
10	184102121	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1,5 do 1,2, pri priemere balu nad 100 do 200 mm 2+3+3	ks	8,000	2,89	0,24	22,88	23,12	0,00000
11	0266205770	Smrek obyčajný - <i>Picea abies ACROCONA</i> , ihličnatá drevina soliterna, vzpriameno rastúca 2	ks	2,060	39,92	82,24	0,00	82,24	0,00200
12	0266209185	Tis obyčajný - <i>Taxus baccata SUMMERGOLD</i> , v 60/80, ihličnatá drevina pollehavá a široko rozložitá 3	ks	3,060	83,25	254,75	0,00	254,75	0,00500
13	0266205855	Tuja západná - <i>Thuja occidentalis GOLDEN GLOBE</i> , ihličnatá drevina soliterna, vzpriameno rastúca 3	ks	3,090	22,42	69,28	0,00	69,28	0,00200
14	184202111	Zakolvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m 8	ks	8,000	6,35	9,44	41,36	50,80	0,00039
15	0521742000	Týčka ihličnanová tr 2, dĺžky 3 - 4 m bez kôry 24 * 1,01	ks	24,240	0,75	18,18	0,00	18,18	0,00200
16	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1,5 (2+3+3)*1,2*1,2	m2	11,520	1,48	0,00	17,05	17,05	0,00000
17	0554151000	Mulčovacia kôra 2,56128000000001 * 90,125	/	230,835	0,05	11,54	0,00	11,54	0,00030
				230,835					0,069

2

Zakladanie

148,66

17,13

165,79

2,359

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčič
 Objekt: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčič

Objednávateľ: Obec Hrabovčič
 Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia s.r.o. Lubotice
 Miesto: Hrabovčič

Spracoval:
 Dátum: 23. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	275313611	Betón základových páteiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,075	154,22	148,66	17,13	165,79	2,19407
		0,4*0,4*0,5*5 "pre lavičky a kôš		0,400					
		0,3*0,3*0,5*15 "stĺpiky oplatenia		0,675					
		Sučet		1,075					

5 Komunikácie

19	564851111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	236,100	5,67	1 036,48	302,21	1 338,69	0,27994
		200*11,6 "asfalty a chodník		211,600					
		7*3,5 "plocha		24,500					
		Sučet		236,100					

4 562,02 1 202,45 5 764,47 104,012

20	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusna AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	230,000	15,25	3 070,50	437,00	3 507,50	0,12966
		Sučet		230,000					

21	596911111	Kladienie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	32,600	15,22	32,93	463,24	496,17	0,11200
		11,6 "chodník		11,600					
		6*3,5 "plocha		21,000					
		Sučet		32,600					

22	5922901940	Betónová dlažba s fázou 6 cm, sivá 10/20	m2	32,926	12,82	422,11	0,00	422,11	0,13500
		Sučet		32,926					

8 Rúrové vedenie

23	871273121	Montáž potrubia z kanalizačných rur z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20% DN 110	m	7,000	0,50	0,00	3,50	3,50	0,00000
		7 "chránička		7,000					

24	2861100300	Kanalizačné rury PVC-U hladké s hrdlom 110x 3,0x2000mm	ks	1,093	7,49	8,19	0,00	8,19	0,00329
		Sučet		1,093					

24,90 3,50 28,40 0,012

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik
 Objekt: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik

Objednávateľ: Obec Hrabovčik
 Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia s.r.o. Lubotice
 Miesto: Hrabovčik

Spracoval:
 Dátum: 23. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
25	2861100500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3 0x5000mm	ks	1,093	15,29	16,71	0,00	16,71	0,00790	0,009
				1,093						

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

		3 498,24	780,55	4 278,79	31,348					
26	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp. konzolu alebo objekt	ks	6,000	20,30	51,42	70,38	121,80	0,22133	1,328
				6,000						

27	40447780001	A - E, pozink dopr. značka, základný rozmer 500 - 700, fólia RA1	ks	6,000	69,50	417,00	0,00	417,00	0,00720	0,007
28	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm - zelená farba	m	80,000	1,64	85,60	45,60	131,20	0,00009	0,007
				80,000						

29	915719111	mm	m	80,000	0,33	9,60	16,80	26,40	0,00004	0,003
30	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, šteňov, šípok nápisov, prechodov a pod. - zelená farba	m ²	2,000	29,12	15,74	42,50	58,24	0,00066	0,001
				2,000						

31	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotinový stopčiar, zebier, šteňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m ²	2,000	1,21	2,00	0,42	2,42	0,00032	0,001
32	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	80,000	0,33	3,20	23,20	26,40	0,00000	0,000
33	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m ²	2,000	3,09	0,04	6,14	6,18	0,00000	0,000
34	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón, do lôžka z bet pros. tr. C. 16/20 s bočnou oporou	m	185,200	7,92	990,82	475,96	1 466,78	0,09853	18,248
				166,000						

(6,1+3,5)*2 "plocha

Súčet

35	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	187,052	2,36	441,44	0,00	441,44	0,02300	4,302
				187,052						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik
 Objekt: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik

Objednávateľ: Obec Hrabovčik
 Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia s.r.o. Lubotice
 Miesto: Hrabovčik

Spracoval:
 Dátum 23. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
36	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betonu prostého tr. C 16/20	m3	3,320	94,42	256,57	56,90	313,47	2,21513	7,354
		166*0,25*0,08		3,320						
37	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	18,97	6,48	12,49	18,97	0,00140	0,001
38	5538168368	Odpadkový koš s drevenými, 45l, kruhový pôdorys, opláštenie borovicovými lamelami, so stieskou	ks	1,000	435,45	435,45	0,00	435,45	0,02400	0,024
39	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetonovania nôh na pevný podklad	ks	2,000	21,13	12,10	30,16	42,26	0,00140	0,003
40	5538168021	Parková lavička, dĺžka 1,8 m, ocelová konštrukcia, sedadlo i operadlo z borovicového dreva	ks	2,000	385,39	770,78	0,00	770,78	0,03400	0,068
99		Presun hmôt HSV			0,00	0,00	30,34	30,34	0,000	0,000
41	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	137,877	0,18	0,00	24,82	24,82	0,00000	0,000
42	998225191	krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	137,877	0,04	0,00	5,52	5,52	0,00000	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV			617,05	617,05	166,25	783,30	0,761	0,761
767		Konštrukcie doplnkové kovové			617,05	617,05	166,25	783,30	0,761	0,761
43	767916310	Montáž oplatenia panelového, poplastovaného na pozinkovanej oceli na stĺpiky, výšky do 1,0 m	m	35,000	4,75	0,00	166,25	166,25	0,00000	0,000
		35		35,000						
44	5535850901	Panel GALAXIA ŽN+PVC, výška 1,0 / 2,5 m	m	14,000	23,00	322,00	0,00	322,00	0,03375	0,473
		35/2,5		14,000						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčák
 Objekt: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčák

Objednávateľ: Obec Hrabovčák

Zhotoviteľ: C.M.I.R. Slovakia s.r.o. Lúbotice

Miesto: Hrabovčák

Spracoval:

Dátum: 23. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
45	5535850904	Stĺpik GALAXIA, výška 1,60 m, 60/40 mm pre osadenie do betónových patiek	ks	15 000	17,07	256,05	0,00	256,05	0,01907	0,286
46	5535850909	Povrchová úprava poplastovaný na pozinkovanej oceľ, zakladných farebných odlietav (RAL 6005 zelená, 9010 biela, 9005 čierna, Z016 siva, Z035 siva)	ks	30 000	1,30	39,00	0,00	39,00	0,00008	0,002
				30 000						
Celkom						9 296,54	3 403,36	12 699,90	138,638	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik**

JKSO

Názov objektu **Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik**

EČO

Miesto

Hrabovčik

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Hrabovčik**

Projektant **PRODOSING s.r.o. Lubotice**

Zhotoviteľ **C.M.R. Slovakia s.r.o. Lubotice**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

15.05.2023

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	-27,62	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	268,03	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		240,41	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

OBEC HRABOVČIK
Hrabovčik 126
089 01 Svidník
IČO: 00330485, DIČ: 2020808625

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

C.M.R. Slovakia, s.r.o.
Bardejovské 13
080 06 LUBOTICE
-5-

Pečiatka

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	240,41
24 DPH 20,00 % z 240,41	48,08
25 Cena s DPH (r. 23-24)	288,49

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľzavá doložka	0,00
28 Zvyhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik
 Objekt: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik

Objednávateľ: Obec Hrabovčik

Zhotoviteľ: C.M.I.R. Slovakia s.r.o. Lúbotice

Miesto: Hrabovčik

Spracoval

Dátum: 15. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1	Zemné práce									
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3. do 100 m ³	m ³	36,229	5,11	0,00	185,13	185,13	0,00000	0,000
		36,229 "naviac odkopy z plochy		36,229						
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m ³	36,229	0,85	0,00	30,79	30,79	0,00000	0,000
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr 3 ručne	m ³	0,000	33,43	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
4	162303102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr 1-4 v množstve do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	36,229	1,85	0,00	67,02	67,02	0,00000	0,000
5	167101101	Nakladanie neuhľahnúťého výkopku z hornin tr 1-4 do 100 m ³	m ³	0,000	6,20	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	36,229	0,73	0,00	26,45	26,45	0,00000	0,000
7	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	0,000	24,36	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	0,000	0,51	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
9	183101215	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1,5 objemu nad 0, 125 do 0,40 m ³	ks	0,000	10,87	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
10	184102121	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1,5 do 1,2, pri priemere balu nad 100 do 200 mm	ks	0,000	2,89	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
11	0266205770	Smrek obyčajný - <i>Picea abies ACROCOMA</i> , ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca	ks	0,000	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00200	0,000
12	0266209185	<i>Tis obyčajný - Taxus baccata SUMMERGOLD</i> , v 60/80, ihličnatá drevina poliehavá a široko rozložitá	ks	0,000	83,25	0,00	0,00	0,00	0,00500	0,000
13	0266205855	<i>Tuja západná - Thuja occidentalis GOLDEN GLOBE</i> , ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca	ks	0,000	22,42	0,00	0,00	0,00	0,00200	0,000
14	184202111	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	-8,000	6,35	-9,44	-41,36	-50,80	0,00039	-0,003
		-8 "nebuďte sa realizovať"		-8,000						
						-27,62	268,03	240,41		-0,052
						-27,62	268,03	240,41		-0,052

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik
Objekt: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik

Objednávateľ: Obec Hrabovčik
 Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia s.r.o. Lúbovice
 Miesto: Hrabovčik

Spracoval:
 Dátum: 15. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dotávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
15	0521742000	Tyčka ihličianová tr. 2, dĺžky 3 - 4 m bez kóry -24.0 "nebude sa realizovať"	ks	-24,240 -24,000	0,75	-18,18	0,00	-18,18	0,00200 -0,048
16	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1-5	m2	0,000	1,48	0,00	0,00	0,00	0,00000 0,000
17	0554151000	Mulčovacia kôra 0 * 90,125	/	0,000	0,05	0,00	0,00	0,00	0,00030 0,000
2		Zakladanie				0,00	0,00	0,00	0,000
18	275313611	Betón zakladových patiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,000	154,22	0,00	0,00	0,00	2,19407 0,000
5		Komunikácie				0,00	0,00	0,00	0,000
19	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	0,000	5,67	0,00	0,00	0,00	0,27994 0,000
20	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,000	15,25	0,00	0,00	0,00	0,12966 0,000
21	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	0,000	15,22	0,00	0,00	0,00	0,11200 0,000
22	5922901940	Betónová dlažba s fázou 6 cm, sivá 10/20 0 * 1,01	m2	0,000	12,82	0,00	0,00	0,00	0,13500 0,000
8		Rúrové vedenie				0,00	0,00	0,00	0,000
23	871273121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 110	m	0,000	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00000 0,000
24	2861100300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3 0x2000mm 0 * 1,093	ks	0,000	7,49	0,00	0,00	0,00	0,00329 0,000
25	2861100500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3 0x5000mm 0 * 1,093	ks	0,000	15,29	0,00	0,00	0,00	0,00790 0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik
 Objekt: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčik

Objednavateľ: Obec Hrabovčik
 Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia s.r.o. Lúbovice
 Miesto: Hrabovčik

Spracoval:
 Datum: 15. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00		0,000
26	914001111	Osadenie a montáž zvislej dopravnej značky na stĺpk, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	0,000	20,30	0,00	0,00	0,00	0,22133	0,000
27	40447780001	A - E ,pozink dopr. značka, základný rozmer 500 - 700, fólia RA1	ks	0,000	69,50	0,00	0,00	0,00	0,00120	0,000
28	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm - zelená farba	m	0,000	1,64	0,00	0,00	0,00	0,00009	0,000
29	915719111	mm	m	0,000	0,33	0,00	0,00	0,00	0,00004	0,000
30	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tienov, šípok nápisov, prechodov a pod. - zelená farba	m2	0,000	29,12	0,00	0,00	0,00	0,00066	0,000
31	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínových stopčiar, zebier, tienov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	0,000	1,21	0,00	0,00	0,00	0,00032	0,000
32	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	0,000	0,33	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
33	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	0,000	3,09	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
34	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	0,000	7,92	0,00	0,00	0,00	0,09853	0,000
35	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	0,000	2,36	0,00	0,00	0,00	0,02300	0,000
		0 * 1,01		0,000						
36	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,000	94,42	0,00	0,00	0,00	2,21513	0,000
37	936104212	Osadenie odpadkového koša kotvenými skrutkami na pevný podklad	ks	0,000	18,97	0,00	0,00	0,00	0,00140	0,000
38	5538168368	Odpadkový kôš s drevenými, 45l, kruhovými pôdorys, opláštenie borovicovými lamelami, so sťahovou	ks	0,000	435,45	0,00	0,00	0,00	0,02400	0,000
39	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotvenými skrutkami bez zabetonovania nôh na pevný podklad	ks	0,000	21,13	0,00	0,00	0,00	0,00140	0,000
40	5538168021	Parková lavička, dĺžka 1,8 m, ocelová konštrukcia, sedadlo i operadlo z borovicového dreva	ks	0,000	385,39	0,00	0,00	0,00	0,03400	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčák
 Objekt: Dopravné ihrisko v obci Hrabovčák

Objednavateľ: Obec Hrabovčák
 Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia s.r.o. Lúbovice
 Miesto: Hrabovčák

Spracoval:
 Dátum: 15. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
41	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	0,000	0,18	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
42	998225191	krytým asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,000	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
43	767916310	Montáž oplatenia panelového, poplastovaného na pozinkovanej oceli na stĺpiky, výšky do 1,0 m	m	0,000	4,75	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
44	5535850901	Panel GALAXIA ZN+PVC, výška 1,0 / 2,5 m	m	0,000	23,00	0,00	0,00	0,00	0,03375	0,000
45	5535850904	Stĺpik GALAXIA, výška 1,60 m, 60/40 mm pre osadenie do betónových patiek	ks	0,000	17,07	0,00	0,00	0,00	0,01907	0,000
Povrchová úprava poplastovaný na pozinkovanej oceli, základných farebných odietov (RAL 6005 zelená, 9010 biela, 9005 čierna, 7016 sivá, 7035 sivá.)										
46	5535850909	Prichytka k stĺpiku GALAXIA, koncový a prebežný	ks	0,000	1,30	0,00	0,00	0,00	0,00008	0,000
Celkom						-27,62	268,03	240,41	-0,052	